
UCHWAŁA NR X/118/2019
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr IX/105/2019 z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika Nr 1 wykreśla się zdanie:

„ Oświadczam, że znane mi są przepisy Kodeksu karno-skarbowego o odpowiedzialności za 
uchylanie się od opodatkowania poprzez nieujawnienie właściwemu organowi podatkowemu 
przedmiotu opodatkowania lub podstawy opodatkowania.”.

§ 2. Pozostała treść załącznika pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

Mirosław Franciszek Staniek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8374


		2019-12-05T14:40:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




